

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۳ اسفند ۱۴۰۰

شماره ۴۹۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ موسوی‌تاکامی مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان شد/انتصاب حسینی کارنامی به عنوان مدیرعامل توزیع برق مازندران
حسین افضلی پس از ۱۱ سال حضور در برق منطقه‌ای مازندران و گلستان امروز جای خود را به کوروش موسوی تاکامی داد.

★ آزادسازی یک‌هزار و ۶۵۰ مترمربع از حریم رودخانه سه هزار تنکابن
رئیس کل دادگستری استان مازندران از آزادسازی یک هزار و ۶۵۰ متر مربع از حریم رودخانه سه هزار تنکابن خبر داد.

★ هنجارشکنی‌های سبکسرانه و مبتذل در مازندران به چه بهانه‌ای؟/ ناظران ساکت، گناهکاران بی‌پروا
با فرارسیدن مناسبت‌های دینی و ملی، که دل مردم با آن مناسبت‌ها شاد می‌شود، عده‌ای فرصت‌طلب تقدس این مناسبت‌ها را مورد تهاجم رفتارهای گناه‌آلود و سبک‌سرانه قرار می‌دهند و نام هنر این روزها دست‌آویز این هنجارشکنان قرار می‌گیرد.

★ نوع‌دوستی در خدمت به محرومان گامی در راستای تحقق جهاد تبیین است
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: به تصویر کشیدن نوع دوستی مردم در خدمت به محرومین، گامی در راستای تحقق جهاد تبیین است.

★ وظیفه همه مسئولان قدرشناسی از خانواده شهدا و ایثارگران است
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: وظیفه همه مسئولان است که به خانواده شهدا و ایثارگران خدمت کرده و قدرشناس و حق‌شناس باشیم.





فارس مازندران



★ رانش زمین؛ دلیل انسداد کندوان / اعلام تصمیم بازگشایی یا ادامه انسداد کندوان
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: قرار است روز دوشنبه ۲۳ اسفند ماه امسال پس از انجام بازدید تکمیلی از جاده، تصمیم بازگشایی یا ادامه انسداد این محور در دستور کار قرار گیرد.

★ چشمه آب معدنی سورت در مسیر بازسازی / آمادگی برای میزبانی از مسافران نوروزی
چشمه‌های باداب سورت یکی از بکرترین آثار طبیعی دنیا که روزگاری که در حال تخریب بود، اکنون در حال احیا شدن است و برای میزبانی از مسافران نوروزی می‌تواند یکی از مقصدهای گردشگران به مرکز استان مازندران باشد.

★ اجرای ۸ حکم قلع و قمع اراضی کشاورزی در سوادکوه شمالی
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: طی ۱۱ ماه گذشته با اجرای ۸ حکم قلع و قمع یک هکتار از اراضی با کاربری کشاورزی در شهرستان سوادکوه شمالی به وضع سابق بازگشت.

★ اجرای سند راهبردی سپاه کربلا گامی در مسیر توسعه همه جانبه مازندران
رئیس مجمع بسیج مازندران گفت: اجرای سند راهبردی سپاه کربلا گامی در مسیر توسعه همه جانبه استان است.

★ توزیع ۷هزار بسته کمک مومنانه توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مازندران
فاز دوم از مرحله ششم رزمایش همدلی و احسان امروز با توزیع ۷هزار بسته معیشتی و ۳۶ تن مرغ گرم در مازندران توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مازندران در حال اجرا است.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ افتخارآفرینی مجموعه پلیس فتای مازندران
مجموعه پلیس فتای مازندران رتبه نخست کشور را در پویش کودکان
سایبری کسب کرد.

★ زمین‌های کشاورزی مازندران در مسیر سند دار شدن
سرپرست جهاد کشاورزی مازندران از پیگیری جدی برای سنددار کردن
اراضی کشاورزی خبر داد.

ایسنا مازندران

★ شناسایی ۳۳۳۰ بیمار جدید کرونا در کشور / ۱۱۸ تن دیگر
جان باختند
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی شبانه روز گذشته ۳۳۳۰ بیمار جدید
کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۱۸ بیمار نیز جان خود
را از دست دادند.

★ حاجی‌پور: بذرهای شالیکاری توزیع شود
نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی از وزیر جهاد کشاورزی
خواست که نسبت به توزیع بذرهای شالیکاری مورد نیاز کشاورزان
استان‌های شمالی اقدامات لازم را انجام دهند.

★ توزیع بسته‌های معیشتی نوروزی میان نیازمندان مازندران
به همت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) مازندران، ۷ هزار بسته
معیشتی نوروزی بین نیازمندان توزیع شد.

★ امضای تفاهم نامه همکاری طرح همیار ناجی در بندر امیرآباد
تفاهمنامه همکاری ارائه خدمات جستجو و نجات دریایی طرح همیار
ناجی با بهره‌مندی از پتانسیل سازمان‌های مردم نهاد در بندر امیرآباد
منعقد شد.

★ ۹۳ عنوان کتاب دفاع مقدس امسال در مازندران تولید شد
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران از تولید ۹۳ عنوان کتاب در
حوزه دفاع مقدس در سال جاری خبر داد.

★ واردات ۴۷۰ هزار تن گندم و روغن از طریق بنادر مازندران
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: ۳۷۰ هزار تن گندم
و ۱۰۰ هزار تن روغن خام خوراکی امسال از طریق بنادر امیرآباد،
نوشهر و فریدونکنار وارد استان شد که ۳۱۶ هزار تن از گندم آن از
طریق بندر امیرآباد، ۳۶ هزار تن گندم از طریق بندر نوشهر و ۱۸
هزار تن نیز از طریق بندر فریدونکنار صورت پذیرفت.





ایرنا مازندران

★ معاون وزیر صنعت : قیمت پنج هزار قلم کالا پنج تا ۶۰ درصد کاهش یافت

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رییس سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: با درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاها، قیمت پنج هزار قلم کالا پنج تا ۶۰ درصد کاهش یافته است.

★ هواشناسی مازندران برای آبرگرفتنی معابر و کاهش دما هشدار زرد داد

هواشناسی مازندران با پیش‌بینی ورود سامانه سرد بارشی طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، نسبت به بارش باران و برف، وزش باد شدید و کاهش محسوس دما در مناطق مختلف این استان هشدار داد.

مهر مازندران

★ درج قیمت تولید روی ۱۰ هزار قلم کالا/نرخ‌ها کاهش یافت
رئیس سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به اینکه ۱۰ هزار قلم کالا مشمول درج قیمت تولید شدند، گفت: اجرای این طرح منجر به کاهش تا ۶۰ درصدی قیمت‌ها شد.

★ برگزاری افتتاحیه رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ به اردیبهشت سال آینده موکول شد

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از لغو برگزاری مراسم افتتاحیه رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ در هفته جاری خبر داد و گفت که برپایی این مراسم به نیمه دوم اردیبهشت ۱۴۰۱ موکول شده است.

★ معاون استاندار : نمادهای هویتی مازندران نوروز امسال معرفی شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران از این استان به عنوان تجلی هویت ایرانی و اسلامی یاد کرد و گفت: لازم است نمادهای هویتی مازندران به نحو شایسته‌ای در تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ به مسافران و گردشگران معرفی شود.

★ ۱۳۸۸ تن ماهیان استخوانی در مازندران صید شد

مدیرکل شیلات مازندران میزان صید ماهیان استخوانی تا ۲۰ اسفندماه سال جاری را هزار و ۳۸۸ تن ذکر کرد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۲۸ درصدی دارد.





★ محورهای کندوان و هزار مسدود است

رئیس مرکز مدیریت راه‌های مازندران گفت: محورهای کندوان و هزار در محدوده استان به دلیل نبود ایمنی و انجام عملیات راهداری همچنان مسدود است.

★ ۸۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در مازندران توزیع می‌شود

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد مازندران گفت: تا پایان سال ۸۰ هزار سبد کالا بین نیازمندان در استان توزیع می‌شود که تاکنون ۸۰ درصد آن محقق شد.

حرف مازندران

روزنامه

سال چهارم - شماره ۱۳ - هفته ۱۳ - شماره ۱۳۳۳۳۳۳۳ - شماره ۱۳۳۳۳۳۳۳ - شماره ۱۳۳۳۳۳۳۳ - شماره ۱۳۳۳۳۳۳۳



ایرانیان

روزنامه



مدیرکل حفاظت و نشر ارتش جان دفاع مقدس مازندران
۴۵ اثر به جشنواره «مرد میدان» ارسال شد

شماره ۲

مازندران - گلستان - چکن - مسلمان



فرمانده سپاه پاسداران
۱۰ هزار مازندرانی به اردوهای راهیان نور اعزام می‌شوند

شماره ۲

پهلو ۲۳ اسفند - ۱۳۹۰ / ۱۰ شعبان / ۱۳ March / سال پنجم / شماره ۸۹ / صفحه ۱ - ۲۰ تهران

رئیس خانه صمت مازندران:

مازندران از صنایع بزرگ و مادر دور نگه داشته شده است

در قرن ۲۱ برای هر مسئله‌ای می‌توان راه‌حلی پیدا کرد و اینکه به بهانه محیط زیست اجازه رشد صنعت داده نشود، کاری غیرتخصصی است

تاریخ

انتهای منابع میهنیستی دربار
ایجاد شبکه اطلاعاتی توسط پیران
میهنی ایران

منابع اطلاعاتی رژیم میهنیست فاش کردند
که از یک سو میهنی‌های ایران را در معرض
فرماندهای ایمنی و اطلاعاتی
در افراسیاب میهنی ایران هستند.

تاریخ

مراقب آسیب‌های
«حاکم تکلیفی» باشیم

تاریخ

مستقل بودن ریاست جمهوری
پیشگیری از سرفتن با افزایش آگاهی
افراد جامعه

تاریخ

حکومت خودمختار از ایران روایت‌های غربی
ایجاد سه بانک سرمایه‌گذاری، ایده
پردازی و متخصصان برای اشتغالزایی

تاریخ

مشارکت مردم در تصمیم‌گیری‌ها
تخصصی اعتبار برای تکمیل
وزارتخانه شهید وطنی قائمشهر



سوختی برای جناب قیمت خودرو!

بررسی اما و اگرهای واردات خودرو در خرداد ۱۴۰۱:



اعتبار؛ گره بازشدنی احیای میانکاله

گزارشی از روند خشکی در ذخیره‌گاه فسیل زنده:

حکومت مازندران در حال مذاکره است
اجرای طرح پویا همدان
متر این در مازندران



توسعه مناطق روستایی مازندران
طرح ملی
دیدار با خاتومه شهدا، ادای
دین به مقام‌والی شهدا است



توسعه مناطق روستایی مازندران
تاز- ۵ میلیارد تومانی شهرداری
برای اجرای پروژه‌های عمرانی



بولتن خبری
مازندران



بیشتر بخوانید

مجلس با اقتضای سیاست رسمی
به کسری برقی دامن می‌زند؟

اجرائی که سالانه ۲۲۰۰
مگاوات صرفه جویی داشت

بر اساس آمار موجود ۹ درصد برق
مصرفی معادل ۲۲ تریلیون ساعت
در کشور صرفه جویی می‌شود.
بر اساس تخمیناتی که در سال ۸۵
صورت گرفته عدم تغییر ساعت در
زمانی که یک بار شبکه حدود ۴۴
هزار مگاوات بود، منجر به بار اضافی
یک هزار مگاواتی می‌شود.

فرمانده انتظامی استان مسلمان:

۲۳ طرح برای مقابله با مواد
مخدر استان مسلمان اجرا شد

پروژه جاده سلامت درون شهری قائم شهر به مسافت ۲۴۵۰ متر
طی مدت ۱۰۰ روز از سوی شهرداری قائم شهر به بهره‌برداری رسید

به همت شهرداری قائم شهر و با حضور وزیر آموزش و پرورش:

جاده سلامت درون شهری قائم شهر افتتاح شد



ایرنا مازندران
189 subscribers



ساری
@Irna_Sari

برگزاری افتتاحیه رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ به اردیبهشت سال آینده موکول شد

◆ سرپرست اداره کل میراث فرهنگی مازندران از لغو برگزاری مراسم افتتاحیه رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ در هفته جاری خبر داد و گفت که برپایی این مراسم به نیمه دوم اردیبهشت ۱۴۰۱ موکول شده است.

◆ مراسم افتتاحیه رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ قرار بود با حضور سفرای کشورهای عضو آکو و برپایی جشن‌ها و برنامه‌های مختلف طی روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفند جاری برگزار شود.

بلاغ مازندران
۴,۷۷۱ subscribers



Pinned message

های سیکسرانه و میتدل در مازندران به چه بهانه‌ای؟ ناظران ساکت، گناهکار ▲



▲ مازندران در جولان آداب‌ستیزان؛

● هنجارشکنی‌های سیکسرانه و میتدل در مازندران به چه بهانه‌ای؟ ناظران ساکت، گناهکاران بی‌پروا

◆ با فرارسیدن مناسبت‌های دینی و ملی، که دل مردم با آن مناسبت‌ها شاد می‌شود، عده‌ای فرصت‌طلب تقدس این مناسبت‌ها را مورد تهاجم رفتارهای گناه‌آلود و سیکسرانه قرار می‌دهند و نام هنر این روزها دست‌آویز این هنجارشکنان قرار می‌گیرد.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄📄

<https://www.bloghnews.com/report/460259>

باشگاه خبرنگاران جوان
۳۹۲,۹۴۹ subscribers



Pinned message #4402

ای اجرا ابلاغ کرد ◆ حجت الاسلام رئیسی «قانون نظام رتبه‌بندی معلمان» ر

باشگاه خبرنگاران جوان



○ قطع امکانات جنگل خواران از فروردین

◆ حسینی پور، استاندار مازندران گفت؛

◆ ساخت و سازهای جنگلی که در آن خانواده‌ها ساکن هستند تا پایان فروردین ماه فرصت تخلیه دارند.

◆ دستگاه‌های اجرایی نیز در این مدت باید اخطار لازم را به تمام بخش‌های مسکونی واقع در مناطق هدف بصورت کتبی بدهند تا بعد از پایان این مهلت نسبت به قطع امکانات اقدام شود

👉 yjc.news/00XvmU

📺 @YicNewsChannel

خبرنامه کلارنا
۲۵,۰۴۵ subscribers

Pinned message
شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی در جل



از دست رفتن حد آستانه تحمل زمین‌شناسی در جاده چالوس

به اعتقاد کارشناسان حوزه بحران‌های طبیعی، رانش زمینی که در جاده چالوس از ۱۹ اسفند شاهد بودیم، رخدادی است که هشدارهای آن از سال ۹۶ داده شده است و بار ترافیکی ایجاد شده روی این جاده و قرار گرفتن آن در نزدیکی سد سیاه بیشه و نیروگاه‌های برقایی منجر به پدیده رانش زمین شد

با شرایط ایجاد شده و در صورت بی توجهی بیشتر در سال‌های آینده شاهد تشدید این پدیده‌ها به ویژه در ۳ استان شمالی کشور خواهیم بود.

اسفند ۱۴۰۰

روزنامه همشهری
۲۱,۴۲۲ subscribers

Pinned message
شهری، دوشنبه، ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۰ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت



تقویت صنایع تبدیلی کشاورزی در مازندران

رئیس‌جمهوری در سفر خود به مازندران ۶ هزارمیلیارد تومان اعتبار به بخش کشاورزی اختصاص داد که از آن ۳ هزارمیلیارد تومان به صنایع تبدیلی می‌رسد

▲ علیرضا یوسف‌نژاد معاون امور صنایع سازمان صمت مازندران در گفت‌وگو با همشهری: گرچه بیشتر مرکبات و محصولات باغی سیاه‌ریشه مثل هلو و شلیل ظرفیت زیادی در بخش صنایع تبدیلی به‌ویژه تولید کنسانتره را دارند، اما در سایر حوزه‌های صنایع تبدیلی هم می‌توان ارزش افزوده بیشتری به‌دست آورد.

▲ تولید ماده پکتین و انواع اسانس از پوست مرکبات از مواردی است که جای کار بسیار دارد و می‌تواند در استان راه‌اندازی شود.

▲ در استان بیش از ۳۰۰ بنیاد تولیدکننده در بخش صنایع غذایی داریم که ۷۰ درصد آنها در زمینه صنایع تبدیلی کار می‌کنند. ۶۰ طرح صنعتی نیز در استان در دست ساخت است که حدود ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

آخرین خبر مازندران
۲۷,۹۰۴ subscribers

آخرین خبر مازندران



▲ ماهی شب عید در تور گرانی افتاد

◆ اسحاقی، مدیرکل شیلات مازندران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان:

◆ قیمت ماهی شب عید امسال با توجه به کاهش میزان صید، ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش دارد.

◆ قیمت گونه‌های خاص و اقتصادی دریای خزر نیز در برخی بازارها تا ۴۵ درصد افزایش پیدا کرده است.



بولتن خبری
مازندران





ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)



نماینده ولی فقیه در مازندران گفت، وظیفه مسوولان میدان دادن به جوانان است و میدان ندادن به جوانان خیانت به شمار می‌رود چرا که جوانان سرشار از نبوغ و آینده‌ساز هستند؛ اینگونه نباشد که فقط در زمان بحران و مشکلات، به سراغ جوانان برویم بلکه باید در توزیع فرصت‌ها هم به جوانان توجه شود.

آیت‌الله لائینی:
تضمین آینده کشور با توجه به جوانان تحقق می‌یابد/ میدان ندادن به جوانان خیانت است



گرگی در لباس میش!
کلاهبرداری میلیاردی به بهانه کمک به سالمندان



دیگران می‌پسندند hosseiniseiedmahdi · gofتمانmazandaran

اجازه نمی‌دهیم خلی در روند بازار شب عید ایجاد شود

سید محمود حسینی پور در جلسه ستاد تنظیم بازار استان با عنوان اینکه دبیرخانه تنظیم بازار باید در فعالیت خود تغییر و تحول قابل توجهی ایجاد کند، خاطرنشان کرد: دبیرخانه باید فعالانه در پیگیری امور و بررسی گزارش‌های مردمی نقش ایفا کند.

وی به فعالیت و نقش مجموعه صمت، جهاد کشاورزی، معاونت اقتصادی استانداری و نهادهای نظارتی و تعزیرات و بسیج اصناف طی چند ماه اخیر و ضرورت توجه به نظرات کارشناسی در برنامه ریزی‌ها اشاره کرد و افزود: اگر می‌خواهیم در کنترل وضعیت بازار موثر باشیم باید بگونه‌ای همراهی کنیم که نتیجه حاصل شود.

استاندار گفت: ستاد تنظیم بازار هیچ ماموریتی مهم‌تر از تنظیم بازار ندارد و با پذیرش این مسئولیت، تلاش می‌بایست برای اثرگذاری بر بازار صورت گیرد. نظارت بیشتری بر مباشرین بازار باید انجام شود.

۴۶ پسند farsna_mazand

به مناسبت میلاد حضرت علی اکبر(ع) و هفته جوان، حسن رنگرز مدیرکل، ییلاق معاون فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان مازندران به همراه نمایندگان جوانان استان در قالب‌های تشکل‌های مردم نهاد، هیأت‌های اندیشه‌ورز و گروه‌های جهادی با آیت‌الله محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران دیدار کردند.

آیت‌الله محمدی لائینی در نشست با جوانان ضمن تبریک میلاد حضرت علی اکبر(ع) و روز جوان اظهار کرد: اعتماد به جوانان در دین ما بوده و برخی از امامان ما نیز در سنین پایین به امامت رسیده‌اند و این با خود پیام دارد؛ جوانان سالم و پاک هستند و بسیاری از صفت‌های بد در وجودشان نیست؛ آرمان‌خواه و آرمان‌گرا هستند و نقد و دوستی‌شان صادقانه است.

۴۵ پسند akhbare_maazandaran

فردی که به بهانه کمک به نیازمندان سالمند اقدام به سرقت طلاجات و اموال آنان می‌کرد با ۸ میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان نور به دام افتاد

متهم به عنوان فردی خیر با شناسایی بیماران سالمند و نیازمندی که نیاز به رادیولوژی در مراکز درمانی داشتند، در زمان مراجعه به مراکز درمانی و با در حین تهیه عکس رادیولوژی اقدام به سرقت طلاجات و اموال همراه آنان کرده و متواری می‌شد.

متهم در تحقیقات و بازجویی‌های به عمل آمده به کلاهبرداری از ۴۵ نفر مجموعاً به مبلغی بالغ بر ۸ میلیارد ریال اعتراف کرد./خبرنگاران جوان

قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۰/۱۲/۲۳



یورو

خرید: ۲۷۰,۴۲۴
فروش: ۲۷۳,۱۴۲



دلار

خرید: ۲۴۲,۱۹۸
فروش: ۲۴۴,۶۳۲

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۲,۳۸۴,۰۰۰

سکه امامی:

۱۲۴,۴۴۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۲۱,۵۴۰,۰۰۰

نیم سکه:

۷۱,۸۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۴۱,۱۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۴,۴۵۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

اپراتورها بدون هماهنگی با رگولاتوری حق افزایش تعرفه ندارند
وزیر ارتباطات گفت: ۲ درصد افزایش حق‌السهم دولت بهانه افزایش تعرفه نخواهد بود. اپراتورها بدون هماهنگی با سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات
رادیویی، حق افزایش تعرفه را ندارند.

گسترش نیوز:

مصرف انرژی در ایران، چهار برابر متوسط جهانی است
مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه اکنون ۷۰ تا ۸۰ درصد گاز تولیدی در کشور سوخته می‌شود گفت: شدت
مصرف انرژی در کشور ما چهار برابر متوسط جهانی است که با هیچ معیار اقتصادی، قابل پذیرش نیست.

اقتصاد نیوز:

ریزش قیمت نفت شدت گرفت

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی با ادامه تلاش‌های دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ در اوکراین و مهیا
شدن بازارها برای نرخ‌های بهره بالاتر در آمریکا، حداکثر چهار دلار در هر بشکه کاهش پیدا کرد و روند نزولی هفته گذشته را ادامه
داد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۴۹ بیمار

ترخیصی: ۶۳ نفر

بستری در بخش مراقبتهای ویژه: ۴۹ نفر

مجموع بستری شده ها: ۱۹۳ بیمار

فوتی: ۳ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲۰ بیمار

ترخیصی: ۲۳ نفر

بستری در بخش مراقبتهای ویژه: ۲۲ نفر

مجموع بستری شده ها: ۹۰ بیمار

فوتی: ۱ نفر